
【加工】激光防伪商标，激光防伪标签，镭射防伪标签，易碎不干胶

产品名称 【加工】激光防伪商标，激光防伪标签，镭射防
伪标签，易碎不干胶

公司名称 上海玉峰包装有限公司

价格 .00/枚

规格参数 印刷形式:激光
规格:按客人需求
适用范围:各个行业

公司地址 中国 上海 上海市 闸北区延长路99弄1号202室

联系电话 86-021-51095538

产品详情

印刷形式 激光 规格 按客人需求
适用范围 各个行业 材质 塑料

 激光防伪商标适用于食品，服装，化妆品，五金，超市，电器等各个行业。做为公司产品的完好、不
被损坏的、品牌保证的一个标签。

防伪标签的材质：

1、pvc

2、pet

印刷工艺：

1、光刻版

2、上胶

4、模切

5、质检

6、包装

交货时间：3-5天（量大再议）！



 我们底下的价格只供参考，因为每个规格和起订的数量及材料颜色部分都是一样的，我们会根据贵公
司的需求量、材质、数量、颜色提供详细的报价，欢迎新老客人来电咨询！

只需一个电话，均上门服务！
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